В МБУ ДО «Центр дополнительного

 образования «Поиск»
_______________________________

(Ф.И.О. заявителя)

Место работы:______________________________

Почтовый адрес:______________________________

Телефон:______________________________

Адрес электронной почты:______________________________

Льготная категория:______________________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка в лагерь с дневным пребыванием детей в заочном формате с применением дистанционных технологий, ____________________________________________________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребёнка (полностью), дата рождения, место учебы)
Период отдыха и оздоровления:      02.11.2020г. по 07.11.2020г.(5 дней)
Место отдыха и оздоровления:_г.Нефтеюганск 16А мкр., строение 84, помещение 2,  МБУ ДО «Центр дополнительного образования «Поиск»
С правилами распорядка и режимом работы лагеря дневного пребывания в заочном формате с применением дистанционных технологий ознакомлен (а) .

Даю согласие на обработку персональных данных моих и моего ребенка в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».

 20.10.2020        ______________ /____________________________________
       дата                                         подпись                                   расшифровка подписи
С порядком и условиями организации отдыха и оздоровления детей в заочном формате с применением дистанционных технологий ознакомлен(а)

20.10.2020         _____________ /______________________________________
        дата                                         подпись                                               расшифровка подписи

Даю согласие на обработку персональных данных моих и моего ребенка в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».

20.10.2020        _____________ /______________________________________
    дата                                         подпись                                               расшифровка подписи